[bookmark: _GoBack]ВЫПИСКА
из Протокола от 21.12.2020 о признании претендентов участниками аукциона 22.12.2020 по лоту № 3

Продавец решил:
       2. Отказать в допуске к участию в Аукционе:
по лоту № 3 – Степанову Руслану Петровичу (причина отказа: не подтверждено поступление задатка на счет, указанного в информационном сообщении и не представлены документы в соответствии с перечнем, указанным в информационном сообщении).

	Государственное автономное учреждение социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения «Наз»

п/п

Г.А.Ахмадиева

	м.п.

ВЫПИСКА
из Протокола от 21.12.2020 о признании претендентов участниками аукциона 22.12.2020 по лоту № 4

Продавец решил:
       2. Отказать в допуске к участию в Аукционе по лоту № 4:
- Архипову Вячеславу Анатольевичу (причина отказа: не представлены документы в соответствии с перечнем, указанным в информационном сообщении);
- Султанову Марату Радиковичу (причина отказа: не подтверждено поступление задатка на счет, указанного в информационном сообщении).

	Государственное бюджетное учреждение «Безопасность дорожного движения»

п/п

Р.Н.Минниханов

	м.п.

ВЫПИСКА
из Протокола от 21.12.2020 о признании претендентов участниками аукциона 22.12.2020 по лоту № 5

Продавец решил:
       2. Отказать в допуске к участию в Аукционе:
по лоту № 5 – Шайдуллину Ринату Равилевичу (причина отказа: не подтверждено поступление задатка на счет, указанного в информационном сообщении).

	Государственное бюджетное учреждение культуры Республики Татарстан «Татарская государственная филармония имени Габдуллы Тукая»

п/п

К.Н. Нуруллин

	м.п.